REGISZTRACIO - SZAVAZOLAP ATVETEL 2017. 07. 27.

NEV LAKCIM E-MAIL Cim ALAIRAS
1 Agardi Tamas dr. 1115 |Budapest Kevehaza u. 1-3. agardit@gmail.com ﬁ/\/
'
sis s ; 2 o : A
2 Antal Laszlo dr. 2071 |Paty Somogyi Béla u. 7 drantallaszlo61@gmail.com w w
3 Bak Zsolt 3326 |Ostoros Rozsa Ut 3 bakzsolt@upcmail.hu
4 Bakacs Janos 2500 |Esztergom Erzsébet kirdlyné utca 37 bakacs56@gmail.com
5 Balla Gabor 2013 |Pomaz Pf. 70 hangszakerto@gmail.com
6 Ban Péter Pal 6726 |Szeged Alsokikotd-sor 6. 1V/19. banpapa@freemail.hu
7 Bara Istvdn 4026 |Debrecen Darabos u. 11.szept barai@iszki.hu
P i P
Bartha Gyula 2014 |Csobanka Panorama Gt 17 barthagy@pepikft.hu & ‘@4
8 S0y -
9 Bartok Sandor Péter 1121 |(Budapest Arnyas Gt 40/1 BSP@bsp.hu
10 |BegellaZoltn 4400 |[Nyiregyhaza Eru. 13 zoltan@mabeszoft.hu
11 Benczur Istvan Palné 5931 [Nagyszénas Dobd Istvan koz 3 bptanar@freemail.hu
12 Benczirné Lazar Eva dr. 8200 |Veszprém Hévirag u. 9 eva@benczur.hu
13 Biro Péter dr. 1121 |Budapest Arato u. 11-13. peter.biro@invitel.hu
14 Bohnné Keleti Katalin 1078 |Budapest Hernad u. 2 abiungo@abiungo.hu
15 Bozsé Miklés dr. 6721 |Szeged Jozsef Attila sgt. 2:1/7. bozsomiklos@limit.hu /5 /j -/K.\__p
Béhm Andras 2091 |Etyek Oreghegyi Ut 5 abohm@t-online.hu ,]b'\ &_/

16
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17 |Bujdosé Balazs 1102 |[Budapest Liget u. 31 b06702100553@gmail.com
18 |Czoboly Olivér Attila 7626 |Pécs Felsévamhaz u. 16-18. czobolyoliver@gmail.com
19 |[Czuczor Lajos 2400 |Dunaujvéros Martinovics u. 30.1V/2.  [czuczor.lajos@gmail.com
20 |Csaki Bertalan dr. 1112 |[Budapest Fatra tér 4.fszt. 1. |kp@konyvprofit.hu /&0%
21 |Csiha Imre 4150 |Puspokladany Toldi u. 41 csihai@erti.hu
22 |Csirmaz Laszld 4032 |Debrecen Szarka Janos u. 11/B. csirmi@upcmail.hu
23 |Csomés Istvan 2141 |Cs6mor Kastély u. 1/B. csomosi@freemail.hu
24 |Dr. Csorba Rébert 8000 |Székesfehérvar Vasarhelyi u. 9/E. csorbar68@gmail.com .
25 |Damasdi Miklos 7400 |Kaposvar Kossuth Lajos utca 70/A. damasdi.miklos@t-online.hu /ZZM/%
26 |Décsy Gabriella 6000 |[Kecskemét Trombita u. 2 decsygaby@gmail.com ¥
27 |Deli Kdlman Sandor 2132 |God Maria u. 19 delikalman@gmail.com f;ﬁ /
28 |Dudas Zsuzsanna dr. 6722 |Szeged Szentharomsag u. 11 dudaszs@iszki.hu
29 |Egerszegi Zsuzsanna 8000 |Székesfehérvar Szent Gellért koz 3 pernyevizsgalo@gmail.com .
‘
30 |Fazekasné Visnyei Irma 7624 |Pécs Magaslati u. 24 regiograf@gmail.com E \
31 |Filep Laszlé 1153 |Budapest Beller Imre u. 94 filep.laszlo.bp@gmail.com < 'i \ )
32 |Filep Laszl6 Istvén 2025 |Visegrad Als6-diés diilé 17 remete24@gmail.com u—-‘-iT‘“Zg}{M/ '
. . . v 7 g 7 T~ (
33 |[Fogarasi Istvan dr. 8200 |Veszprém Kisréti u. 38 ifogarasi@t-online.hu K{u ﬂ ’MM
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34 [Forgach Judit 1148 |Budapest Angol utca 14. 1l. em. 3]judit.forgach26@gmail.com o ‘]
35 |Foldi Ferencdr. 8074 |Csékakd Hegyalja u. 25. foldifdr@t-online.hu M } P
36 |Fiilop Zoltan dr. 1138 [Budapest Esztergomi u. 34. fszt. 2. |drzoltanfulop@yahoo.co.uk j@_)
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37 Gal Tamas dr. 1022 Budapest Tapolcsényi u. 16/B. tamas.gal@mail.datanet.hu
38 Gergely Péter dr. 4032 Debrecen Nagyerdei krt. 98 pgergely@vipmail.hu
39 |Gimesi Laszio dr. 7625 Pécs Aradi vértanuk Gtja 28/1. gimesi@ttk.pte.hu (/y\f ‘_/{Z/[ 7/
Goblyds Imre 7200 Dombdvar Csokonai u 41 gimre68@gmail.com s /L /’\
40 ’ ) .
el Groszeibl Zoltan 8060 Maor Béke u. 57 postmaster@vajal.t-online.hu %
\ L
Gyarfas-Téth Tamas 8600 Siofok Tanacshaz u. 21/B gyarfas.toth.tamas@gmail.com 3 \q-\ 0% ;
42 12 MaSIAS
43 Hajdda Mihély dr. 1106 Budapest Valtoé u. 44 drhajdu.law@t-online.hu ' ( F&\ : /L \‘\_\
A\ .
A
a4 Halmai Janos 1074 Budapest Rottenbiller u. 6/b. halmai.jani@gmail.com ! [
i N
45 Hamori Péter 1141 Budapest Bonyhadi Gt 49/b. 11I/14.|peterhamori@t-email.hu /6[‘6@\ 0?-01
) )
46 Harsanyi Kalman 3526 Miskolc Kassai u. 60. fszt. 2. |harsanyikalman@gmail.com
47 Havasi Beata Judit dr. 6724 Szeged Kossuth Lajos sgt. 40 havasi.beata@med.u-szeged.hu q&u’m
48 Heged(is Mihaly 6050 Lajosmizse Batthyany u. 9 hegedus@hkaudit.hu
Homor Jozsef 3530 Miskolc Petéfi S. u. 2. 11/2. homorj@gmail.com
49 o
50 Horvath Gyorgy 8200 Veszprém Ady Endre u. 3 hkonyv@hkonyv.hu \%\
=
51 Horvath Janos 7431 Juta Széchenyi u. 9 horvath.janoska@gmail.com
52 Horvath Laszlé 8900 Zalaegerszeg Kossuth Lajos u. 56. hlaci52@gmail.com
Jancsé Gabor dr. 1145 Budapest Szugld u. 68. 1. 12/a. |trendkornyezetvedelem@t-online.hu

53
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54 |Kardcsony Jozsef 3100 Salgétarjan Pf. 113 kari@starjan.hu ‘ﬂ/—g\
55 |Karap Géza Sandor dr. 2092 Budakeszi Miivész u. 7 karap.geza@gmail.com (:(‘v\b/a \JS_<
56 |Kardos Istvan 7400 Kaposvar Kossuth Lajos u. 93. preventi@t-email.hu
57 |Kdasa Rébert Istvan 9330 Kapuvar Szent Laszl6 utca 8 krobi0l@freemail.hu
58 |Kenyeres Sandor dr. 1091 Budapest Ungi at 25 sandor@kenyeres.hu
59 [Keszthelyi Laszld 7400 Kaposvar Berzsenyi u. 10 laszlo99keszthelyi@t-online.hu A/L/
60 |Kirdly Gabriella 7130 Tolna Ybl Miklos u. 7 kiralygabi.hu@gmail.com
61 |Kirdly Istvan dr. 7130 Tolna Ybl Miklés u. 7 kiralyistvan.hu@gmail.com
62 |Kirdlymezei Agnes 2721 Pilis Vatyai u. 42 kognitasz@upcmail.hu
63 [Kiss Attila Laszlo 4031 Debrecen Ban utca 6/B. kiss.attilalaszlo@upcmail.hu
64 [Kitanics Mark 7101 Szekszard Béri Balogh Adam u. 32. mohawk@freemail.hu
65 |[Kiss Gyorgy 2890 Tata Mez6 I. u. 18 kissgyorgy.tata@t-online.hu
66 |Kohar Frida 8200 Veszprém Szarvas u. 11 koharfridus@gmail.com
67 |Komaromi Laszlé 3525 Miskolc Jokai M. utca 17. 11/4. komaromi@infolabor.hu
68 [Konya Mihaly 4032 Debrecen Kér u. 27 konyakft@t-online.hu
69 |Kovacs Gabor dr. 9001 Gybr Pf.: 1660 bunugyi@gmail.com W
70 |Kovacs Judit dr. 8000 Székesfehérvar Gylumélcs u. 1. tszkiszfv@gmail.com %M

befosfwof:‘fr@,mi.
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71 |Kozma Mihaly dr. 3300 Eger Egri ut 39/b drkozmamihaly@gmail.com
A
72 |Kolber Gyorgy 2330 Dunaharaszti Kossuth Lajos u. 51/A. kolber@vnet.hu , ;
73 |Konczol Franciska dr. 7624 Pécs Szigeti Ut 12. konczol@formed.pote.hu il 4~ Ué W (\«SU’L‘-/
74 |KOvdriné Szabo Erzsébet  [5700 Gyula K6rospart u. 92 kovarine.bobe@gmail.com
75 [Kupai Andras 3530 Miskolc Rakoczi ut 3.fszt. 1.  |kupaine@t-online.hu
76 [Lanyi Tamas 2890 Tata Erzsébet Kiralyné tér 1 lanyitamas@yahoo.com
77 |Lanyi Tamasné Fohner Mari| 2890 Tata Erzsébet kiralyné tér 1 kmauditor@yahoo.com
78 |Léderer Andras Janosdr. (1122 Budapest Krisztina krt. 27 andras@thermo.hu
79 |Leiner Norbert 8191 Oskii Jozsef A. u. 8 leno@doctor.com
80 |Lengyelné Szabdé Margit 9026 Gyér Zemplén utca 49 Iszabomargit@x06.hu \J\ [ S.,J . h ™
81 |Lennert Jozsef 6710 Szeged Kapisztran u. 7/a. geoinfo@phgsys.com
82 |Leszko Robert dr. 5600 Békéscsaba Vaci Mihaly u. 8 leszkorobi@t-online.hu
83 |Luczay-Pénzes Attila 1043 Budapest Aradi u. 22/A. luczaypa@gmail.com L<7 ,!L M
84 |Marko Gabor 9012 Gy6r Gydri ut 92 markogabor@gmail.com .
85 |Marosan Miklos dr. 1078 SZIE-AOTK Budapes|istvan u. 2 marosan.miklos@aotk.szie.hu
£ PN

86 |Maté Istvan Zsolt 7627 Pécs Szent Bertalan ut 1 mate.istvan@informatikaiszakerto.hu / X)\‘ (/@




Maté Miklds 1095 Budapest Mester u. 54 mate@seratus.hu Q“/(' i
Matodk Attila 8100 Vérpalota Szabolcska u. 87. 3. em. 8|matok.attila@chello.hu {Tﬁ’ \ME@\/
REGISZTRACIO - SZAVAZOLAP ATVETEL 2017. 07. 27. .
NEV LAKCIM E-MAIL CiM ALAIRAS
Meruk Jozsef 1053 Budapest Kossuth L. u. 13 merukj@gmail.com %
Mezei Marianna 4400 Nyiregyhaza Dobos Andras u. 6. mezei.mm@gmail.com
Motika Dezsé6 Zsolt 6721 Szeged Lengyel u. 13 motikadezso@zoldbaro.hu
Nagy Istvan dr. 3519 Miskolc Katona Jozsef u. 42 drnagyistvan40@gmail.com
Nagy Norbert 6500 Baja Petdfi u. 26 norbert.nagy@infoszakerto.hu
Nagyné Barna Erzsébet 8248 Nemesvamos Pap Istvan u. 15 barnabobeS@gmail.com
Németi Laszld 8095 Pakozd Ingokd u. 10 nemetilaszlo02@gmail.com
Nesztinger Péter Laszl6 8228 Lovas Malomvélgy u. 7 nesztip@gmail.com
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NEV LAKCIM E-MAIL Cim
=7
Olah Andrds dr.1109:128 |1141 Budapest Vezér u. 87 vimszi@freestart.hu (‘2 // M?
Olasz Tibor 2040 Budadrs Aradi u. 31. pilotibor@gmail.com kﬂ—»'p""'""_/
98 — :
99 Plech Hajnalka 2612 Kosd Dodzsa Gyorgy u. 16/A hajnalka.plech@gmail.com
100 Péczos Géza dr. 8000 Székesfehérvar Somorijai u. 27 pgezal@citromail.hu
101 Raisz Ivan dr. 3561 Fels6zsolca Gdzon Lajos u. 4 enviro-pharm@chello.hu
107 |Raikai Zsolt Csaba 7623 Pécs Szabadsag u. 9 rajesz@t-online.hu «;”7’ s A b
103 Rimmer Eszter dr. 8200 Veszprém Ddzsa Gyorgy ut 30. rimmereszter@gmail.com
3 z . v . . - 2y 1
104 Sandor Gabor 7400 Kaposvar Zaranyi lakotelep 2 sandor.gabor@sanyig.net % M
105 Sarosi Péter Gabor 1073 Budapest Dob u. 74 abiungo@abiungo.hu = é
106 Schmidt J6zsef dr. 7634 Pécs Fabian Béla 20 schmidt.jozsef@t-online.hu (/,D,l
[ AY
107 Schmidt Sebestyénné 8200 Veszprém Csap u. 21 seby.bt@chello.hu
108 Semmelweis Tibor 2030 Erd Esztergdlyos u. 24 semmelweis.tibor@t-online.hu
109 Szabé Tibor Jézsef 6237 Kecel Petéfi Sandor utca 1/2. zsomflor@gmail.com ‘_\"N\Nﬁm/
110 Szab6 Zoltdn 5000 Szolnok Vidra u. 26 szlineteltet
111 Szdlas Marta 6200 Kiskbros Mohécsi u. 6 szalas.marta@gmail.com
112 Széndasi Gabor 2500 Esztergom Viztorony u. 20 szenasiszakertoiiroda@gmail.com
P
113 Szogi Janos 1073 Budapest Erzsébet krt. 17.11/6. eperszoght@gmail.com //&%
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114 [Takacsné Csor Marianna  |2400 Dunatijvaros Szabadsag u. 2. fszt. 1.  |takacsnecsor.marianna@gmail.com
115 [Tasnadi Gabor 1062 Budapest Andrassy ut 83 tasnadig@pannonexpert.hu
116 (Tordai Csaba dr. 8000 Székesfehérvar Zichy liget 2 tordai.csaba@tordaicsaba.hu
117 |Téth Istvan dr. Tt Budapest Kende u. 16 krim.fegyverszakerto@gmail.com
118 [Totth Gedeon dr. 1056 Budapest Vaci u. 70 totth.gedeon@kkk.bgf.hu
119 (Trenka Gyula 2045 Térékbalint Hegyalja u. 46 trenkal@yahoo.com
120 |Turzé Csaba dr. 4024 Debrecen Blahané u. 16 turzocsaba@gmail.com
121 |Vaci Laszlo 5000 Szolnok Bimbd u. 61 vaci.laszlo55@gmail.com
122 |Vida Gabor 1213 Budapest Kies u. 3 gabor.vida@autoexpert.eu
123 (Wagner Béla 7300 Komlé Bajcsy-Zs. u. 21.fsz3. |wagnerbela@t-online.hu (H—%A
124 |Wagner Ernd 7400 Kaposvar Kontrassy u. 1 werno@investment.hu \j‘) ;
[~
125 |Weingartner Jozsef 8200 Veszprém Viola u. 19 weingartner@chello.hu
126 |Wittner Kalman 7627 Pécs Bittner Alajos u. 73 palladio@enternet.hu




